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 Tektonisia muutoksia tapahtuu Lähi-idässä. 
Näemme tektonisia muutoksia poliittisesti, 
varmasti myös sotilaallisesti, mutta nyt näemme 
tektonisia muutoksia kirjaimellisesti. Syyriassa 

viime viikolla tapahtunut maanjäristys on vaikuttanut voimakkaasti 
Hizbollahiin ja se saattaa olla yksi syy, miksi Iran ja terroristijärjestö ovat 
lykänneet hyökkäystään Israeliin.

Hamasin johtajan Ismail Haniyeh'in murha tapahtui Teheranissa yli kaksi 
viikkoa sitten 31. heinäkuuta. Iran väittää aikovansa kostaa Israelille. 

https://harbingersdaily.com/tectonic-shifts-did-god-use-an-earthquake-in-the-middle-east-to-thwart-an-attack-on-israel/
https://harbingersdaily.com/tectonic-shifts-did-god-use-an-earthquake-in-the-middle-east-to-thwart-an-attack-on-israel/
https://harbingersdaily.com/author/mark-hitchcock/


Teheran kuitenkin lisäsi, että yksi asia voisi estää heidän hyökkäyksensä: 
tulitauko Israel-Gaza sodassa.

Ongelma on, että kaikki näyttävät haluavan tulitaukoa, paitsi Israel ja 
Hamas Gazassa. Israel aikoo jatkaa tätä sotaa loppuun asti ja mielestäni 
sen pitäisikin tehdä niin. Jos he eivät tee niin, he vain viivyttävät 
väistämätöntä. En usko, että Gazan ja ympäröivien arabimaiden Hamas-
johtajatkaan haluavat tämän sodan päättyvän; he haluaisivat mieluummin
jatkaa sodan käyttämistä vipuvaikutuksena ja välineenä, jonka avulla he 
voivat lietsoa vielä enemmän globaalia vihaa Israelia kohtaan.

Yhdysvallat on parhaillaan kiirehtimässä lentotukialusryhmän lähettämistä
Lähi-Itään ja jopa lähettämässä ydinsukellusveneen tälle alueelle. 
Mielenkiintoista on, että Yhdysvallat ei yleensä ilmoita 
ydinsukellusveneittemme sijainteja - ne ovat huippusalaisia.

Mielestäni kaikki tämä ei tapahdu siksi, että Yhdysvallat haluaa eskaloida, 
vaan siksi, että Yhdysvallat haluaa liennyttää. Haluamme maailman 
näkevän, että me tuemme Israelia ja toivottavasti tämä saa Iranin 
perääntymään.

Wall Street Journal'in otsikossa lukee: "Israelissa tuki hyökkäykselle 
Hizbollahia vastaan kasvaa." Israelissa on lisääntynyt tuki tämän asian 
käynnistämiseksi ja Hizbollahin neutralisoimiseksi. On myös kasvava pelko,
että Iran ja Israel voisivat hyökätä toistensa ydinlaitoksiin - se olisi tietysti 
apokalyptinen skenario, jos se tapahtuisi. Aika näyttää, kuinka 
äärimmäinen ja laaja sota ja tuho tulee olemaan.

Tärkein tarina, jota haluaisin korostaa, liittyy Syyriassa äskettäin 
tapahtuneeseen maanjäristykseen. Jerusalem Post julkaisi artikkelin tästä 
kiehtovasta kehityksestä. Artikkelin otsikko kuuluu: ”Taivas lähetti: Onko 
Libanonin maanjäristys todiste jumalallisesta suojelusta?”.

Seuraavassa joitakin mielenkiintoisia tietoja, jotka artikkeli sisälsi:
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Hizbollahin maanalaiset haaveet saattavat nyt olla haudattuina, 
muuttuneina tuhkaksi, ennenkuin niillä oli mitään mahdollisuutta 
vahingoittaa meitä.

Kollektiivisessa muistissamme Tisha B'Av on aina ollut juhlallinen 
päivä, jota leimaa Ensimmäisen ja Toisen Temppelin tuho.

Lisäksi Tisha B'Av on surun ja pohdinnan päivä, joka yleensä osuu 
kalenteriimme elokuun alussa. Se merkitsee Salomon temppelin tuhon 
vuonna 586 eKr. ja toisen temppelin tuhon vuonna 70 jKr. Nämä 
tapahtumat osuivat samalle päivälle. Se ei ole sattumaa – se on 
jumalallinen kaitselmus. Se oli Jumalan käsi, joka näytti juutalaiselle 
kansalle, että Hän oli näiden tuhojen takana, jotka tapahtuivat heidän 
tottelemattomuutensa vuoksi Häntä kohtaan.

Artikkeli jatkaa:

Tänä vuonna päivä todisti kuitenkin sitä, mitä monet meistä pitävät 
nykyajan ihmeenä - todistus jumalallisesta väliintulosta, joka ei olisi 
voinut tulla ratkaisevampaan aikaan.

Raportit vahvistivat 5,4 magnitudin maanjäristyksen, joka iski 
Syyriaan ja Libanoniin ja vaikutti syvällisesti alueeseen. Tämä ei ollut 
mikä tahansa seisminen tapahtuma; se saattoi toimia 
odottamattomana mutta jumalallisena tekona, joka teki tyhjäksi 
vakavan uhan juutalaista kansakuntaa vastaan. Hizbollah, Iranin 
vakiintunut edustaja, oli valmistautunut aloittamaan hyökkäyksen 
Israelia vastaan - suora loukkaus, joka oli suunniteltu tarkoituksella 
Tisha B'Avin päivälle. Monet ryhmän maanalaisista tunneleista, joissa
on paljon aseita, ovat voineet tuhoutua raunioiksi Jumalan teolla 
Hänen suojellessaan lapsiaan, mikä voisi tehokkaasti pysäyttää 
Hizbollahin häijyn suunnitelman, ennenkuin se voisi toteutua.

On vaikea nähdä pelkkänä sattumana, että maa järkkyi samana 
päivänä, kun Hizbollah aikoi laittaa Israelin jälleen suremaan. Kun 
tunnelit romahtivat ja niiden arsenaalit haudattiin, tuhoisa hyökkäys 
muuttui hämmentävän helpotuksen ja kiitollisuuden päiväksi.



Läpi historian juutalaiset ovat kohdanneet vastustajia, jotka ovat 
pyrkineet hajottamaan henkemme ja uskomme. Tämä äskettäinen 
tapahtuma on jälleen yksi esimerkki siitä, että meitä vastaan 
kerääntyneistä voimista huolimatta jumalallinen suojelus pysyy 
järkkymättömänä. Tisha B'Av, joka on tavallisesti surun ja pohdinnan 
päivä, muuttui hetkeksi, jolloin näimme Jumalan käden toimivan ja 
muuttavan mahdollisen epätoivomme mahdolliseksi 
rauhoittumiseksi.

On mahdollista sanoa, että Iranin ja Hizbollahin täytyy nyt olla 
järkyttyneitä tästä odottamattomasta häiriöstä. 

Olemme aiemmin keskustelleet useista syistä, miksi Iran saattaa viivyttää 
tätä hyökkäystä. He saattavat yrittää saada lisää myönnytyksiä länneltä. 
He saattavat odottaa ilmapuolustusjärjestelmien saapumista Venäjältä. He
saattavat vain pelätä. He eivät todellakaan halua eskaloida Yhdysvaltojen  
siirtäessä lisää voimavaroja alueelle.

On monia syitä, miksi he saattavat viivytellä, mutta yksi asia, jota ei ole 
vielä selitetty, on se, että Iranilla on saattanut olla suunnitelma Tisha 
B'Avin varalle. Tämä maanjäristys romahdutti monia Hizbollahin 
tunneleita, mikä voi selittää tämän lisäviivästyksen.

Yksi asia on tässä kaikessa varma: Iranin ja Hizbollahin Israelia vastaan 
tekemien hyökkäysten aikataulu ja laajuus on Jumalan hallinnassa. Jumala 
hallitsee aikaa ja Jumala hallitsee hyökkäyksen laajuutta.

Kohta Daniel 1:1-2 kuvailee babylonialaisten tuloa Juudaa ja Jerusalemia 
vastaan vuonna 605 eKr. Siinä lukee: ”Joojakimin, Juudan kuninkaan, 
kolmantena hallitusvuotena tuli Nebukadnessar, Baabelin kuningas, 
Jerusalemin edustalle ja piiritti sitä. Ja Herra antoi hänen käsiinsä 
Joojakimin, Juudan kuninkaan, sekä osan Jumalan huoneen astioita, ja 
hän vei ne Sinearin maahan, jumalansa huoneeseen. Ja hän vei astiat 
jumalansa aarrekammioon.”

On mielenkiintoista, että kaikki näiden jakeiden verbit liittyvät 
Nebukadnessariin. Nebukadnessar tuli, piiritti, vei mukanaan ja asetti 



nämä esineet Babylonin temppeliin. Mutta kaikkien kuningas 
Nebukadnessarin tekojen keskellä sanotaan, että ”Herra antoi Joojakimin, 
Juudan kuninkaan, hänen käsiinsä”. Nebukadnessar luuli hallitsevansa 
tapahtumia täysin, mutta Jumala toimi kulissien takana ja Jumala oli se, 
joka antoi Joojakimin hänen käsiinsä.

Jumala antaa vihollisen käsiin ja Jumala vapauttaa vihollisen käsistä. 
Meidän on muistettava tämä kaikessa, mitä maailmassa nykyään 
tapahtuu. Harvest Riverside-kirkon pastori Greg Laurie kertoi tarinan 
historiasta, joka osuvasti osoittaa Jumalan käden lopulta hallitsevan 
kansakuntien asioita ja sotia:

Historia kertoo, että Waterloo'n taistelun aamuna Napoleon seisoi 
taistelukentällä ja kuvaili komentavalle upseerilleen kyseisen päivän 
kampanjan strategiaa. Sitten hän julisti, että päivän päättyessä Englanti 
olisi Ranskan jalkojen juuressa ja brittijoukkoja johtanut Wellington'in 
herttua olisi Napoleonin vankina.

Pienen tauon jälkeen Napoleonin komentaja sanoi rohkeasti: "Emme saa 
unohtaa, että ihminen päättää, mutta Jumala säätää."

Ylimielisellä ylpeydellä Napoleon ampui takaisin: "Haluan teidän 
ymmärtävän, sir, että Napoleon päättää ja Napoleon säätää."

Kommentoiden tätä lausuntoa Victor Hugo sanoi: "Sen hetken jälkeen 
Waterloo oli menetetty, sillä Jumala lähetti sateen ja rakeet, niin että 
joukkoja ei voitu ohjata hänen suunnittelemallaan tavalla ja taisteluyönä 
Napoleon oli Wellingtonin vanki ja Ranska oli Englannin jalkojen juuressa."

Se on suuri ja tosi lausunto: "ihminen päättää, mutta Jumala sääää." Ja 
luulen, että näimme tämän lausunnon toteutuvan Lähi-Idän 
maanjäristyksen yhteydessä maanantaina. Se saattoi olla se päivä (Tisha 
B'Av), jona Hizbollah aikoi hyökätä hieromaan suolaa juutalaisten haavaan
heidän surun ja pohdiskelun päivänään –  Jumalalla oli kuitenkin muita 
suunnitelmia. Jumalan käsi lähetti tämän 5,4 magnitudin maanjäristyksen 
kirjaimellisesti siirtämään mannerlaattoja ja aiheuttamaan tämän 
suunnitelman torjumisen.



Se ei tarkoita, etteikö Hizbollah hyökkäisi joskus tulevaisuudessa, mutta 
mielestäni se oli viesti juutalaisille. Olen varma, että se oli myös 
hienovarainen viesti, joka ei jäänyt Hizbollahilta huomaamatta. He näkivät
näiden tunneleiden luhistuvan ja ihmettelivät: ”Tässä me teemme kaikki 
nämä suunnitelmat ja katsokaa mitä tapahtuu!”. Sen täytyi saada heidät 
pysähtymään.

Meidän on muistettava, että mitä tahansa Lähi-Idässä tapahtuukin, 
itseasiassa mitä tahansa elämässämme tapahtuu, Jumalalla on aina 
viimeinen sana. Ihmiset päättävät, he tekevät mitä haluavat, mutta Jumala
säätää. Jumalan tahto toteutuu Hänen ajallaan ja tavallaan. Jumala 
työskentelee kulissien takana kaitselmuksessaan, järjestelee, orkestroi ja 
valvoo historian tapahtumia.

Joskus Jumala astuu kuvioihin avoimemmalla tavalla, kuten tässä 
maanjäristyksessä ja näyttää kätensä. Tämä on vain yksi pieni 
valonpilkahdus tässä pimeässä tilanteessa osoittamaan meille, että 
Jumala on läsnä ja että Jumala toimii. Toivon, että näet sen ja etsit sitä 
myös omassa elämässäsi.
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